
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lyngdal ‑ Ferdigstilt del av  
tomannsbolig over 2 plan på  
Rosfjord! - 3 soverom, tv-stue,  
veranda og garasje.

Rosfjordtunet 6B, 4580 LYNGDAL
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Del av tomannsbolig over  
2 plan på Rosfjord! ‑ 3  
soverom, tv-stue, veranda  
og garasje
Flott bolig! ‑ Nylig ferdigstilt. Del av vertikaldelt tomannsbolig med  
suveren beliggenhet, både som bolig og fritid!

Boligen ligger med utsikt mot Rosfjorden og inneholder: 1. etg: Gang,  
vaskerom, 2 sov, tv‑stue (sov) med utgang til platting og bad. 
2. etg: Stue med utgang til veranda, kjøkken, bad, gang og sov.

Eiendommen ligger sentralt til med kort avstand til dagligvarebutikk,  
sørlandsbadet, treningssenter og fine turområder langs stranden.  
Boligen er vendt ut mot Rosfjord med en fin og åpen utsikt.

Gjennomgående høy standard og smakfulle fargevalg. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 310 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 436 890,‑
Selger:	 Henry Omland

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​BRA Total:	 143/​​​169 m²
Tomtstr.:	 423 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 171, bnr. 347
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1408230372

Torstein Hellestøl
Partner /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 143 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 169 m²
TBA: 13 m²

Del av tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Gang, hall/​​​m.trapp, bad, vaskerom og 3  
soverom. 
BRA‑e: 5 m² Bod/​​​teknisk rom

2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, stue/​​​kjøkken, bad og soverom. 

TBA fordelt på etasje:
1. etasje
6 m² Støpt platting

2. etasje
7 m² Veranda

Halvdel av garasje
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje
BRA‑e: 21 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
423 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt

Beliggenhet
Tomannsboligen ligger fint til med sentralt  
beliggenhet på Rosfjord. Kort avstand til  
dagligvarebutikk, sørlandsbadet, treningssenter og  
fine turområder langs stranden. 

Boligen har åpen utsikt ut mot Rosfjorden. Området  
fremfor er landbruksareal.

Adkomst
Fra Alleen i Lyngdal tar du inn på Agenefestveien,  
kjør 1,6 km. Ta av til høyre inn på Rosfjordveien, kjør  
ca. 400 m. Sving så til høyre inn på Rosfjordtunet og  
kjør ca. 7m. Her skal du se boligen merket med rød  
Aktiv‑plakat.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Innhold

1. etg: Gang, vaskerom, 2 sov, tv‑stue (sov) med  
ugang til platting, bad. Det er også bod/​​​​teknisk rom  
med egen inngang fra bakkeplan.
2. etg: Stue med utgang til veranda, kjøkken, bad,  
gang og sov.

Medfølger også halvdel av dobbel garasje.
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Standard
Gulv: Pergo pro laminat, flislagt gulv på begge bad,  
vegg til vegg teppe i tv‑stue og belegg på vaskerom.  
Det er også lagt belegg i boden.
Vegg: Gipsvegger, flislagte vegger på baderom.  
Smakfulle og behagelige fargevalg. Veggene er malt  
i de populære fargene "marrakesh" og "modern  
beige" fra Jotun.
Tak: Gips

Boligen holder en gjennomgående høy standard! 

Det er montert varmepumpe i hovedetasjen, samt  
varmekabler i gulv på bad, vaskerom og entré.
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